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 СІЯ

    Р І Ш Е Н Н Я

від 22 червня 2005 року

Про  виключення приватизованого 

житла із майна спільної комунальної  

власності територіальних громад 

району 


Розглянувши  клопотання Шосткинської районної державної адміністрації про виключення з переліку майна спільної комунальної власності територіальних громад району приватизованого житла, керуючись Законом України “Про власність” та пунктом 20 частини першої статті 43 та частиною 5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада  в и р і ш и л а :

1. Дозволити Шосткинській районній державній адміністрації  відповідно до чинного законодавства виключити з переліку майна спільної комунальної власності територіальних громад району приватизоване житло – однокімнатну та трикімнатну квартири – за адресами: 

м. Шостка, вул. Марата, буд. 28а, кв. 89;

м. Шостка, вул. К.Маркса, буд. 45, кв. 8.

Голова районної ради






М.М.Чумак
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ШОСТКИНСЬКА РАЙОННА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
   П’ЯТНАДЦЯТА   СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Шостка

від  31 березня 2017 року
Про прийняття майна до спільної 

власності територіальних громад
сіл, селища Шосткинського району
(Відділ культури райдержадміністрації)
          Розглянувши клопотання відділу культури Шосткинської районної державної адміністрації щодо прийняття до спільної власності територіальних громад сіл, селища Шосткинського району майна вартістю 284490,00 грн., яке було придбано за кошти районного бюджету, керуючись частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада вирішила:

1. Прийняти до спільної власності територіальних громад сіл, селища Шосткинського району майно вартістю 284490,00 грн. згідно переліку, що додається.
2. Закріпити на праві оперативного управління за відділом культури Шосткинської районної державної адміністрації майно вартістю 217220,00 грн. згідно переліку, що додається, в тому числі по:
     - Воронізькій дитячій музичній школі – на суму 15979,00 грн.;                                                                                 
- Районному будинку культури – на суму 218847,00 грн.;

- Районному організаційно-методичному центру – на суму 7200,00 грн.;
- Центральній районній бібліотеці  –  на суму 23750,00 грн.;
- Центральній районній бібліотеці для дітей –  на суму 12065,00 грн.;
- Центральній бухгалтерії  –  на суму 6649,00 грн.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань бюджету, фінансів, цін, планування та обліку і управління комунальною власністю.
Голова                                                                                                      В.О. Долиняк
Додаток
до рішення районної ради

від 31 березня 2017 року
Перелік майна

	№
	 
	інвентарний
	 
	 
	 
	Назва

	п/р
	          Назва
	номер
	Рік
	К-ть
	Сума
	установи

	1
	Ноутбук Lenovo IdeaPad 100-151BY
	101490103
	2016
	1
	7500
	ВДМШ

	2
	Багатофункціональний друкуючий пристрій
	101490104
	2016
	1
	2380
	ВДМШ

	3
	Ноутбук Lenovo IdeaPad 100-15
	101490105
	2016
	1
	6099
	ВДМШ

	
	Всього:
	
	
	3
	15979
	

	
	
	
	
	
	
	

	4
	Системний блок
	101490318
	2016
	1
	10900
	РБК

	5
	Монітор ііуаma XUB2390HS-B1
	101490319
	2016
	1
	6100
	РБК

	6
	Комплект музичної апаратури: Акустична колонка YAMAHA DBR15 – 2 шт. 

Акустична колонка LINE6 STAGESOURCE L3T – 2 шт. Мікшер YAMAHA ЕМХ5014С – 1 шт.
Мультикор SOUNDKING SKAH103/20 – 1 шт.
Мікрофон бездротовий BIG SLX4-S – 2шт. 
Набір кабелів для підключення – 1шт.
	101490317
	2016
	1
	187220
	РБК

	7
	Ноутбук Lenovo
	101490314
	2016
	1
	7350
	РБК

	8
	Багатофункціональний друкуючий пристрій
	101490315
	2016
	1
	2380
	РБК

	9
	Генератор бензиновий Кентавр
	101490316
	2016
	1
	4897
	РБК

	
	Всього:
	
	
	6
	218847
	

	
	
	
	
	
	
	

	10
	Персональний комп’ютер 
	101490400
	2016
	1
	7200
	РОМЦ

	
	Всього:
	
	
	1
	7200
	

	
	
	
	
	
	
	

	11
	Персональний комп’ютер в комплекті (системний блок, монітор, клавіатура, мишка, мережевий фільтр)
	101490015
	2016
	1
	13000
	ЦРБ

	12
	Багатофункціональний пристрій Canon MG5740
	101490013
	2016
	1
	2850
	ЦРБ

	13
	Ноутбук Acer ENTG71BM
	101490014
	2016
	1
	7900
	ЦРБ

	
	Всього:
	
	
	3
	23750
	

	
	
	
	
	
	
	

	14
	Комп’ютер  з комплектуючими
	101490006
	2016
	1
	9190
	ЦРБД

	15
	Багатофункціональний пристрій Canon MG5740 з Wi-Fi
	101490007
	2016
	1
	2875
	ЦРБД

	
	Всього:
	
	
	2
	12065
	

	
	
	
	
	
	
	

	16
	Комп’ютер AMD з комплектуючими
	101490013
	2016
	1
	6649
	ЦБ

	
	Всього:
	
	
	1
	6649
	

	
	Разом:
	
	
	16
	284490
	


Заступник голови районної ради                                                       Н.Ф. Якименко      






